
706212-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706212-2024 - Výsledek

Francie – Transmisní elektronový mikroskop – Jouvence d'une caméra pour la microscopie 
électronique en transmission pour l'Institut Jean Lamour
OJ S 226/2024 20/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: UNIVERSITE DE LORRAINE
E-mail: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Popis: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Identifikátor řízení: 5386e3ea-e2dc-433d-a92f-2a842c2629b5
Interní identifikátor: 24B62
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38511200 Transmisní elektronový mikroskop

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie

Obecné informace
Další informace: Le contrat peut être consulté (dans le respect des secrets protégés par la loi) 
dans les locaux de la Direction des Achats et des Marchés Publics de l'Université (2 avenue 
de la Forêt de Haye - 54500 Vandoeuvre-lès-Nancy). Pour toute consultation des contrats, 
contacter la Direction des Achats et des Marchés Publics à l'adresse électronique suivante : 

 au moins sept jours ouvrés avant la date de consultation dha-nancy@univ-lorraine.fr
souhaitée, sous réserve que l'Université ne soit pas en période de fermeture obligatoire.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/706212-2024
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr


706212-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR
Interní identifikátor: 24B62

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38511200 Transmisní elektronový mikroskop

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Sans objet
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Sans objet

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizace podepisující smlouvu: UNIVERSITE DE LORRAINE

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 323 462,54 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AMETEK
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFFRE AMETECK
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 323 462,54 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24B62
Datum výběru vítěze: 01/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: UNIVERSITE DE LORRAINE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



706212-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: UNIVERSITE DE LORRAINE
Registrační číslo: 13001550600012
Poštovní adresa: 34, Cours Léopold CS 25233
Obec: Nancy cedex
PSČ: 54052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Telefon: +33 (0)3 72 74 02 99
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: AMETEK
Registrační číslo: 62202906400046
Poštovní adresa: Rond-Point de l'Epine des Champs Buroplus Bât D
Obec: ELANCOURT
PSČ: 78990
Nižší územní jednotka země (NUTS): Yvelines (FR103)
Země: Francie
E-mail: marche.france@ametek.com
Telefon: +33 (0)1 30 68 89 96
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0003
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Registrační číslo: 17540005000019
Poštovní adresa: 5 Place Carrière
Obec: Nancy
PSČ: 54000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Telefon: +33 (0) 3 83 17 43 43
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:marche.france@ametek.com
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr


706212-2024 Page 4/4

Identifikátor oznámení/verze: 485ccefc-6ade-4d3e-b93c-364a9a978f85  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/11/2024 10:21:33 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 706212-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 226/2024
Datum zveřejnění: 20/11/2024


